

ESCOLA DOM JÚLIO MATTIOLI
MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Convite de N° 01/2019

Data e hora de abertura: 21/06/2019 às 10 horas

Objeto: Material Permanente e material de consumo: pedagógico, expediente, informática, fotocópias, esporte, mobiliário, equipamento, elétrico, hidráulico

PDDE /ESTADUAL /1ª PARCELA/2019

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT								
				M.N.ALMEIDA ARAÚJO ME		PAPELARIA AMAZONIA		E.B.GARCIA.IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO		E.BATISTA SILVA -ME	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO. 10.ML. CORES PRETO,VERMELHO,AZUL	CAIXA	8	36,00	288,00	27,99	223,92	24,00	192,00	0,00	0,00
2	PINCEL PARA QUADRA BRANCO RECARREGÁVEL C/ 12 UNID COR PRETA, AZUL E VERMELHO	CAIXA	8	36,00	288,00	26,50	212,00	27,60	220,80	0,00	0,00
3	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO SPRAY CAIXA COM 12 UNIDADE COM 60 ML	CAIXA	1	199,00	199,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	ENVELOPES SACO TAMANHO GRANDE NA COR MARROM	UNID	300	0,49	147,00	0,50	64,50	0,29	87,00	0,00	0,00
5	TNT PEÇA COM 50 METROS NA PRETO E VERMELHO	PEÇA	2	90,00	180,00	80,00	160,00	84,00	168,00	0,00	0,00
6	MINIDICIONÁRIO DE INGLÊS-PORTUGUES AUTOR:MICHAELIS-EDITORAS-MODERNO	UNID	10	40,00	400,00	36,00	360,00	46,90	469,00	0,00	0,00
7	MINIDICIONÁRIO DE ESPANHOL-PORTUGUES AUTOR:MICHAELIS-EDITORAS-MODERNO	UNID	10	40,00	400,00	36,00	360,00	46,90	469,00	0,00	0,00
8	CUBO MÁGICO PROFISSIONAL 3X3X3	UNID	2	98,00	196,00	133,50	267,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	CARTELA DE PILHAS LAPIS AAA COM 03 UNIDADES	CARTELA	4	8,00	32,00	4,50	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	XEROX DE APOSTILAS, TEXTOS E PROVAS PARA O USO DOS ALUNOS E PROFESSORES	UNID	2.004	28,00	561,02	2,80	5611,20	0,00	0,00	0,24	480,96
11	BOLA DE VOLLEI MG 6.0	UNID	2	290,00	580,00	288,00	576,00	368,30	736,60	0,00	0,00
12	BOLA DE FUTSAL MAX 500	UNID	2	159,00	318,00	155,00	310,00	292,10	584,20	0,00	0,00
13	BOLA DE HANDEBOL H2L	UNID	2	119,00	238,00	115,00	230,00	127,00	254,00	0,00	0,00
14	BOLA DE BASKETE	UNID	2	99,00	198,00	74,00	148,00	76,20	152,40	0,00	0,00
15	COLCHONETE PARA ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO FISICA	UNID	10	59,00	590,00	57,00	570,00	59,80	598,00	0,00	0,00
16	28 METROS CORDAS PARA REDE DE FUTSAL EM ALGODÃO	UNID	28	5,00	140,00	6,50	182,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	FITA COLORIDA NAS CORES VERMELHAS, AMARELA, AZUL E BRANCA	UNID	10	9,00	90,00	2,00	20,00	2,80	28,00	0,00	0,00
18	LAMPÂDAS FLUORESCENTE DE 40 W CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	5	185,00	925,00	198,00	990,00	237,80	1.189,00	0,00	0,00
19	REATOR ELETRÔNICO DE 20X40 W BI VOLT DUPLO	UNID	20	39,00	780,00	38,50	770,00	36,77	735,40	0,00	0,00
20	TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE COLUNA EM NOX	UNID	5	48,00	240,00	78,50	392,50	0,00	0,00	0,00	0,00

